MYYJÄ Rovaniemen kaupunki 1978283-1
Hallituskatu 7, PL 8216
96101 Rovaniemi

OSTAJA  Kahvila Lohihovi Oy

KAUPANKOHDE

Noin 2625 neliömetrin suuruinen määräala kiinteistöstä 698-408-49-43 Kunta-
Lohiniva.

Kartta kaupan kohteesta on liitteenä

KAUPPAHINTA

2 362,50 euroa (kaksituhatta kolmesataakuusikymmentäkaksi euroa ja vii-
sikymmentä senttiä).

KAUPAN MUUT EHDOT

Tämän kiinteistökaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa.

1. Kauppahinnan maksaminen

Kauppahinta on maksettu etukäteen ja kuitataan maksetuksi tämän kaup-
pakirjan allekirjoituksin.